	附件1：
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 配套商品房市属基地公建配套学校建设规划一览表

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	区县
	基地
	幼儿园
	小学
	初中
	九年一贯制
	完全中学
	高中
	基地开发进度
	住宅主要安排方向

	宝山区
	顾村原选址
	4
	2
	2
	　
	　
	　
	 
	虹口区、闸北区、杨浦区

	
	顾村一号
	4
	　
	　
	2
	　
	1
	 
	

	
	顾村二号
	1
	　
	　
	1
	　
	　
	 
	

	
	罗店
	6
	1
	　
	2
	　
	1
	规划控制
	

	嘉定区
	江桥原选址
	4
	1
	　
	1
	1
	　
	 
	普陀区、长宁区、静安区、徐汇区

	
	江桥
	3
	1
	　
	1
	　
	1
	规划控制
	

	南汇区
	周浦原选址
	4
	　
	　
	2
	　
	　
	  
	黄浦区、卢湾区

	
	康桥原选址
	3
	1
	　
	1
	　
	　
	 
	

	
	航头
	5
	　
	　
	2
	　
	1
	建设控制
	

	闵行区
	浦江原选址
	6
	1
	1
	2
	　
	1
	 
	黄浦区、卢湾区、徐汇区、闵行区

	
	浦江一号
	4
	1
	1
	1
	　
	1
	建设控制
	

	
	浦江二号
	2
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	

	浦东新区
	曹路
	6
	2
	1
	1
	1
	　
	 
	浦东新区、杨浦区

	青浦区
	华新
	3
	1
	　
	1
	　
	　
	建设控制
	　

	松江区
	泗泾
	3
	1
	　
	1
	　
	　
	建设控制
	　


制表日期：2006年11月
附件2：
2006——2007年配套商品房市属基地配套费投资教育公建项目建设计划统计表

 
	基地
	序号
	项  目
	地块编号
	用地面积
（平方米）
	建筑面积
（平方米）
	计划开工时间（年.月）
	计划竣工时间（年.月）
	计划移交接管时间（年.月）
	计划至07年底进度
	备注

	顾村原选址基地
	1
	幼儿园1
	B-3
	6815
	4387
	05.2
	06.6
	06.9
	已投入使用
	 

	
	2
	小学1
	D-7
	16632
	8990
	04.11
	06.6
	06.9
	已投入使用
	 

	顾村二号基地
	3
	幼儿园
	A6
	12000
	7800
	07.10
	08.6
	08.9
	主体结构
	 

	
	4
	九年一贯制学校
	A1
	36700
	14800
	07.3
	08.6
	08.9
	主体结构
	 

	江桥基地
	5
	幼儿园2
	3A-3
	7683
	3810
	04.12
	05.9
	06.9
	已移交
	 

	
	6
	小学
	3B-2
	15540
	9033
	04.12
	05.9
	06.9
	已移交
	 

	
	7
	幼儿园1
	1C-2
	6680
	4139
	06.4
	07.3
	07.9
	竣工
	 

	
	8
	幼儿园4
	2B-2
	11800
	9500
	07.6
	08.6
	08.9
	主体结构封顶
	 

	
	9
	九年一贯制学校
	2A-1
	22964
	17311
	05.10
	07.4
	07.9
	竣工
	 

	周浦基地
	10
	幼儿园1
	GJ-1
	6711
	5104
	05.1
	06.9
	06.12
	竣工
	 

	
	11
	幼儿园2
	GJ-16
	6420
	5240
	05.4
	06.9
	06.12
	竣工
	 

	
	12
	幼儿园3
	GJ-7
	5491
	4760
	07.3
	07.12
	08.9
	竣工
	 

	康桥基地
	13
	九年一贯制学校
	GJ-2
	19640
	14758
	05.1
	06.9
	06.12
	竣工
	 

	
	14
	幼儿园2
	E-5-1
	6843
	4764
	06.3
	07.3
	07.9
	竣工
	 

	周浦基地
	15
	九年一贯制学校
	W-1-3
	20372
	14358
	06.8
	07.6
	07.9
	竣工
	 

	浦江基地
	16
	幼儿园1
	N2-03
	6600
	5006
	06.11
	07.7
	07.9
	竣工
	 

	
	17
	小学
	S2-05
	22000
	11554
	06.11
	07.9
	07.12
	竣工
	 

	
	18
	初中
	S2-04
	18000
	11119
	06.11
	07.9
	07.12
	竣工
	 

	君莲基地
	19
	幼儿园
	J
	6800
	4150
	07.2
	07.12
	08.3
	交付使用
	区政府实施

	
	20
	九年一贯制学校
	G-2
	30000
	17810
	07.2
	07.12
	08.3
	交付使用
	区政府实施

	曹路基地
	21
	幼儿园1
	B-3-5
	6700
	4000
	07.5
	08.2
	08.6
	主体结构
	 

	
	22
	幼儿园5
	F-2-5
	7500
	3660
	07.5
	08.2
	08.6
	主体结构
	 

	
	23
	小学
	B-2-2
	25600
	11697
	07.5
	08.2
	08.6
	主体结构
	 

	
	24
	初中
	B-2-1
	27800
	12133
	07.5
	08.2
	08.6
	主体结构
	 


制表日期：2006年11月
附件3：
	 
	 配套商品房市属基地公建配套学校
教育对口支援区县任务安排表

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	基地学校所在区
	对口支援区
	各对口区县承担配套学校教育任务

	 
	
	
	幼儿园
	小学
	初中
	九年一贯制
	完全中学
	高中

	 
	宝山区
	虹口区
	4
	1
	　
	1
	　
	　

	 
	
	闸北区
	4
	1
	 
	1
	　
	　

	 
	
	杨浦区
	3
	 
	1
	1
	　
	1

	 
	
	宝山区
	4
	1
	1
	2
	　
	1

	 
	嘉定区
	普陀区
	2
	1
	　
	　
	　
	1

	 
	
	长宁区
	2
	1
	　
	　
	　
	 

	 
	
	静安区
	1
	　
	　
	1
	1
	　

	 
	
	徐汇区
	2
	　
	　
	1
	　
	　

	 
	南汇区
	黄浦区
	5
	　
	　
	2
	　
	1

	 
	
	杨浦区
	2
	　
	　
	1
	　
	　

	 
	
	卢湾区
	5
	1
	　
	2
	　
	　

	 
	闵行区
	黄浦区
	3
	1
	　
	1
	　
	　

	 
	
	卢湾区
	3
	　
	1
	1
	　
	　

	 
	
	徐汇区
	3
	1
	1
	 
	　
	1

	 
	
	闵行区
	3
	1
	1
	1
	　
	1

	 
	浦东新区
	浦东新区
	3
	1
	1
	1
	1
	　

	 
	
	杨浦区
	3
	1
	 
	 
	　
	　

	 
	合计
	　
	52
	11
	6
	16
	2
	6


